
Kifüggesztve: 2018. február 19. 
Levéve: 2018. február 22. 
 Dr. Diósgyőri Gitta 

címzetes főjegyző 
 

1/4 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
3/2018. (II. 22.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2017. évi költségvetéséről 
a 5/2017. (II. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2017. évi költségvetéséről szóló 5/2017. (II. 16.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített 2017. évi költségvetésének bevételi főösszege 7.849.175.567 Ft, 
melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet tartalmazza.” 
 

(2) Az Ör. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 8.592.845.656 Ft.” 

 
(3) Az Ör. 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 10.522.018.141 Ft, az 1. 
melléklet szerint.” 

 
2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 

bevételek előirányzata 5.323.784.898 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) önkormányzatok működési támogatása 1.892.101.491 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.892.101.491 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.158.163.238 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 2.143.173.542 Ft” 
f) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) működési bevételek 1.227.782.129 Ft:” 
g) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.224.409.604 Ft” 
h) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) működési célú átvett pénzeszközök 58.350.000 Ft:” 
i) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 30.000 Ft” 
 

(2) Az Ör. 4. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 2.672.842.574 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás bevételei 2.672.842.574 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.671.542.574 Ft” 
 

3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. 
Működési kiadások előirányzatai 4.892.619.868 Ft:” 



Kifüggesztve: 2018. február 19. 
Levéve: 2018. február 22. 
 Dr. Diósgyőri Gitta 

címzetes főjegyző 
 

2/4 
 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 1.366.890.468 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.357.822.008 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 313.196.539 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 307.171.342 Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 1.730.847.993 Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 1.432.644.894 Ft” 

h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„e) egyéb működési célú kiadások 1.441.624.065 Ft:” 

i) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 951.018.375 Ft” 

j) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 191.595.306 Ft:” 

k) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„fa) kötelező feladat 146.476.806 Ft” 

 
(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 3.700.225.788 Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) beruházások 2.066.058.470 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.146.362.815 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) felújítások 701.385.254 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 350.525.768 Ft” 

f) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„bb) önként vállalt feladat 350.859.486 Ft” 

g) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) egyéb felhalmozási célú kiadások 932.782.064 Ft:” 

h) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„cb) önként vállalt feladat 129.400.000 Ft” 
 

(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata: 1.929.172.485 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás kiadása 1.929.172.485 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.927.872.485 Ft” 
 
4. § Az Ör. 6. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.646.716.630 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 82.447.494 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 75.127.494 Ft” 



Kifüggesztve: 2018. február 19. 
Levéve: 2018. február 22. 
 Dr. Diósgyőri Gitta 

címzetes főjegyző 
 

3/4 
 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 16.239.926 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 14.169.986 Ft” 

i) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„e) egyéb működési célú kiadások 1.342.502.977 Ft:” 

j) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 851.897.287 Ft” 

l) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 191.595.306 Ft:” 

m) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„fa) kötelező feladat 146.476.806 Ft” 

 
5. § Az Ör. 7. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.245.903.238 Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 1.284.442.974 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.282.694.514 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 296.956.613 Ft:” 

e) b) pontba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 293.001.356 Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 565.382.563 Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 562.816.753 Ft” 

 
6. § (1) Az Ör. 8. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 2.066.058.470 Ft, a 9. melléklet szerint:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) Önkormányzat 2.038.713.545 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.119.017.890 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) Intézmény 27.344.925 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 27.344.925 Ft” 

 
(2) Az Ör. 8. § (2) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „(2) Az önkormányzati összesített felújítások kiadások összege 701.385.254 Ft, a 10. melléklet 

szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 663.771.140 Ft:” 
c) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 350.859.486 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Intézmény 37.614.114 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 37.614.114 Ft” 
 



Kifüggesztve: 2018. február 19. 
Levéve: 2018. február 22. 
 Dr. Diósgyőri Gitta 

címzetes főjegyző 
 

4/4 
 

(3) Az Ör. 8. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Az önkormányzati összesített egyéb felhalmozási célú kiadások összege 932.782.064 Ft, a 11. 
melléklet szerint:” 

b) az a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) Önkormányzat 932.782.064 Ft:” 

c) az ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ab) önként vállalt feladat 129.400.000 Ft” 

 
7. § Az Ör. 9. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 191.595.306 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) céltartalék 72.732.485 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 27.613.985 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Általános tartalék 118.862.821 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 118.862.821 Ft” 
 

8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
12. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
13. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
14. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 
15. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 
16. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 
17. § Az Ör. 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
 
18. § Az Ör. 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
 
19. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
 
20. § Az Ör. 16. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 
 
21. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 
   címzetes főjegyző polgármester 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2017. évi költségvetéséről

